
1 

 

U C H W A Ł A  Nr 266 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 17 listopada 2015 roku 
 
 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski  

w Olsztynie Porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzania 
interdyscyplinarnych przewodów doktorskich przez Radę Wydziału Budownictwa I 
Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej i Radę Wydziału Geodezji, Inżynierii 
Przestrzennej  i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

 
 

Na podstawie § 23 ust. 3 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Rada 
Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Wydziału pozytywnie opiniuje zawarcie przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  
Porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzania interdyscyplinarnych przewodów doktorskich 
przez Radę Wydziału Budownictwa I Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej i Radę Wydziału 
Geodezji, Inżynierii Przestrzennej I Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 
§ 2 

Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest wspólne przeprowadzanie przewodów doktorskich przez 
Radę Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej i Radę Wydziału 
Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
w ramach których przygotowywane będą interdyscyplinarne rozprawy doktorskie w dziedzinie nauk 
technicznych w zakresie dwóch dyscyplin naukowych: budownictwa oraz geodezji i kartografii. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
 

dr hab. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 


